

Link do produktu: <https://prosperito-sklep.pl/grillpol-1l-vc243-voigt-na-przypaleni-p-51.html>



## GRILLPOL 1l VC243 Voigt na przypalenia

Cena brutto	<b>18,26 zł</b>
Cena netto	<b>14,85 zł</b>
Dostępność	<b>Produkt archiwalny</b>
Czas wysyłki	<b>1 dzień roboczy</b>
Numer katalogowy	<b>CPGC0013</b>
Kod producenta	<b>VC243-1</b>
Kod EAN	<b>5901370024304</b>
Producent	<b>Voigt</b>

### Opis produktu

#### PIEKARNIK – GRILL - RUSZT JAK NOWY - GRILLPOL VC 243 firmy VOIGT

Zmora wszystkich, którzy często używają piekarnika albo grilla, jest doprowadzenie ich do czystości. Zwłaszcza, że za czyszczenie bierzemy się najczęściej wtedy, gdy przypieczone resztki zdążą już przyschnąć. Tłuszcz osadzający się na ściankach piekarnika, to też nie lada kłopot? Rożna, ruszt, blacha do piekarnika, przypalony garnek też trudno doszorować? Piekarnik po latach użytkowania staje się coraz trudniejszy do czyszczenia? Zastanawiasz się, czym wyczyścić piekarnik, grill, itp? Polecam profesjonalny środek do czyszczenia piekarnika - skoncentrowany płyn **GRILLPOL** firmy VOIGT. Dlaczego?

- Skutecznie usuwa tłuste zabrudzenia i przypalone resztki jedzenia bez potrzeby intensywnego szorowania,
- Nie niszczy powierzchni, można go także używać do czyszczenia płyty w kuchence, na szybach kominkowych - usuwa sadzę i osady kominowe.

**GRILLPOL** firmy VOIGT to chemia profesjonalna, sprzedawany w butelce 1L i w zależności od stopnia zabrudzenia czyszczonej powierzchni zaleca się stosować roztwór od 5 do 30% (od 150 do 1000 ml środka na 3 l wody). A więc płyn jest bardzo wydajny. W przypadkach „beznadziejnych” polecam zastosowanie płynu bez rozcieńczenia.

O sposobach jak usunąć przypalonego brudu, jak wyczyścić piekarnik lub garnek bez szorowania można także przeczytać na naszym blogu.

Profesjonalny środek do czyszczenia piekarnika to preparat niezbędny w każdej kuchni.

Opakowanie: 1l, pH: 12/13/\*

Płacisz za przesyłkę, w której może zmieścić się do 25 - 30 kg produktów, zapoznaj się z całą ofertą, na pewno znajdziesz jeszcze coś do firmy lub domu.

Dokumentacja produktowa w zakładce: "do pobrania".